domino regi. 
Istud recordum invenietur in rotulo de termino Pas- 

chae anno regni regis Henrici fil. regis Johannis xm0. circa 
finem rotuli. 

NUM. XXXIX. 
i 

De Appropriatione Ecclesice de Hadenham in Confirmatione 
Compositions inter Episcopum et Archidiaconum. 

[Rym. Feed. tom. viii. p. 238. Pat. 3 Hen. IV. p. 1. m. 8.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod 
cum nuperrime ad sedandum, pacificandum, et tollendum 
plures et grandes dissensiones, contraversias, et placita, 
quae inter venerabilem patrem Johannem episcopum Eli- 
ensem, et magistrum Johannem Welbourne archidiaco¬ 
num suum Eliensem, ac inter plures praedecessorum et 
praedecessorum suorum a diu extiterunt, de et super ex- 
ercitio jurisdictionis ecclesiastic® in civitate, et insula, 
ac alibi in dicecese Eliensi, venerabilis pater archiepisco- 
pus Cantuariensis, virtute certarum submissionis et com- 
promissionis in ipsum, nuper in visitatione sua ibidem, 
per ipsos episcopum et archidiaconum super materiis 
antedictis, factarum, ordinaverit et decreverit, pro pace, 
quiete, et utilitate cujuslibet partium praedictarum et 
successorum suorum, quod praedictus episcopus et om- 
nes successores sui solum et in solidum habebunt totam 
jurisdictionem ecclesiasticam in dicta civitate Eliensi, et 
in certis decanatibus, villis, parochiis, personis, domibus 
religiosis, et aliis locis, infra dictam dicecesim existenti- 
bus, ac etiam certam jurisdictionem spiritualem in resi- 
duo dicecesis praedictae, certis modo et formfi, in ordina- 
tione et decreto, per praedictum archiepiscopum super 
hoc, ut praedictum est, factis, pleniiis contends et decla- 
ratis, et quod praedictus episcopus, in recompensationem 

VOL. i. 

jurisdictionis, quam ipse et successores sui solum et in 
solidum sic habebunt, et ad finem quod status archidia- 
conatus Eliensis competens remaneat, appropriabit, uniet, 
et annectet praedicto archidiaconatui, imperpetuum, ec- 
clesiam parochialem de Hadenham cum suis juribus et 
pertinentiis, quae quidem ecclesia et archidiaconatus, de 
patronatu, advocatione, et collatione praedicti episcopi 
ambo existunt ut accepimus, Nos de gratia nostra speci- 
ali, et ex certa scientia nostra, concessimus et licentiam 
dedimus, pro nobis et haeredibus nostris, ex causis prae- 
missis, quantum in nobis est, praedicto episcopo quod 
ipse, de assensu capituli sui, dictam ecclesiam de Haden¬ 
ham, cum suis juribus et pertinentiis praedictis, praedicto 
archidiaconatui appropriare, unire, et annectere possit 
imperpetuum; et praedicto archidiacono, qui nunc est, et 
dictis successoribus suis, quod ipse et eorum quilibet pos- 
sint et possit dictas appropriationem, unionem, et an- 
nexionem, et virtute earumdem, possessionem dictae ec¬ 
clesiae de Hadenham, cum per mortem, resignationem, 
sive dimissionem rectoris ejusdem ecclesiae, qui nunc est, 
seu alio modo quocumque vacaverit, cum juribus et per¬ 
tinentiis ejusdem ecclesiae, capere et recipere, habere et 
tenere sibi, et dicto archidiaconatui suo, in proprios usus, 
imperpetuum, juxta formam et tenorem appropriation^, 
unionis, et annexionis praedictarum, sine impedimento 
nostri vel haeredum nostrorum, seu ministrorum nostro- 
rum quorumcumque, statuto, de terris et tenementis ad 
manum mortuam non ponendis edito, aut aliquo alio sta¬ 
tuto sive ordinatione in contrarium factis, seu eo quod 
advocatio et patronatus dictae ecclesiae de Hadenham 
sunt parcella fundationis vel dotationis dicti episcopatus 
Eliensis, et de nobis tenentur in capite, aut alia re qua- 
cumque, quae in contrarium allegari poterit non obstan- 
tibus quovismodo. Et, pro majori securitate appropria- 
tionis, unionis, annexionis, et possessionis praedictarum, 
ac ad finem quod nec praedictus archidiaconus, nec ali- 
quis dictorum successorum suorum, de eisdem futuris 
temporibus aliqualiter impetatur, impediatur, nec inquie- 
tetur, aliquo tempore futuro, occasione seu colore ali- 
cujus juris vel tituli, quod vel qui nobis, et dictis haere¬ 
dibus nostris, competit seu competere poterit, de aliquo 
tempore praeterito, dictam ecclesiam de Hadenham con- 
ferendi vel ad earn praesentandi quovis modo, de gratia 
nostra speciali concessimus et relaxavimus, pro nobis et 
dictis haeredibus nostris, praefatis episcopo et archidia¬ 
cono et successoribus suis praedictis quodcumque jus et 
titulum, quod vel quern nos vel dicti hseredes nostri ha- 
bemus seu habere poterimus, dictam ecclesiam conferendi 
vel ad eandem qualitercunque praesentandi; et ulterius 
concessimus, pro nobis, et dictis haeredibus nostris, quod, 
si contingat dictas Appropriationem, unionem, et annexi- 
onem, aliquo tempore futuro, adnullari, irritari, seu revo- 
cari, extunc et imposterum collatio ecclesiae predict® 
revertatur, remaneat, et pertineat, et sit salva in primo 
statu suo, praefato episcopo et successoribus suis, et prae¬ 
dicto eorum episcopatui imperpetuum, una cum patro¬ 
natu et advocatione ejusdem ecclesiae, ac juribus et per¬ 
tinentiis eorumdem, adeo plene et integre sicut dicti col¬ 
latio, patronatus, et advocatio, cum juribus et pertinen¬ 
tiis eorumdem, praefato episcopo et praedecessoribus suis 
et episcopatui suo praedicto, ante appropriationem, unio¬ 
nem, et annexionem praedictas, pertinuerunt, et bene 
liceat praefato episcopo et dictis successoribus suis dic¬ 
tam ecclesiam conferre, quotiens vacabit, adeo libere 
sicut praedecessores sui earn ante haec tempora, contule- 
runt, absque forisfactura suorum patronatus, advocationis, 
sive collationis ejusdem ecclesiae praedictorum, et sine oc¬ 
casione vel impedimento eis faciendis, in hac parte, per 
nos, vel praedictos haeredes nostros, seu ministros nostros 
quoscumque, seu per aliquem eorumdem; dictis ordina¬ 
tione, decreto, appropriatione, unione, annexione, et 
possessione, vel dicta licentia nostra, aut statutis et ordi- 
nationibus praedictis, vel aliquibus aliis statutis seu ordi- 
nationibus, aut aliis rebus quibuscumque, quae in con¬ 
trarium allegari potuerunt, non obstantibus quovis modo; 
salvo nobis, et haeredibus nostris jure nostro, si quod no¬ 
bis competat (ut praefertur) ad conferendum dictam ec¬ 
clesiam de Hadenham, vel ad praesentandum ad eandem, 
in casu quo hujusmodi appropriatio, unio, et annexio 
adnullatae, irritatae, et revocatae fuerint in eventu, eodem 

3 R 
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modo quo ante appropriationem, unionem, et annexio- 
nem, prsedictas facere possemus, non obstante Relaxati- 
one supradicta. In cujus &c. Teste rege apud West- 
monasterium tricesimo primo die Januarii. 

Per ipsum Regem, et pro ducentis libris solutis in 
Hanaperio. 

NUM. XL. 

Mullicourt. 

[Ex Miscellan. G. p. 241, in Collegio Corp. Christi Cantab rig.] 

Henricus Dei gratia rex Angliae et Franciae, et 
dominus Hiberniae, omnibus ad quos praesentes literae 
pervenerint salutem. Sciatis quod de gratia nostra spe- 
ciali concessimus et licentiam dedimus pro nobis et hae- 
redibus nostris, dilectis nobis in Christo, priori et con- 
ventui de Mullicourt, quod ipsi dare possint et concedere 
dilectis nobis in Christo priori et conventui de Ely, unum 
messuagium et viginti quatuor acras terrae in Wygnale 
vocatas Towtes, et octo messuagia in Owtwelle, Upwelle, 
et Downham in comitatibus Cantebr. et Norfolc. unde 
unum messuagium jacet in Owtwelle in comitatu Can¬ 
tebr. juxta messuagium Thomae Man ex parte boreali, 
et abbuttat super communem ripam; et aliud mesuagium 
jacet in eadem villfi et in eodem comitatu vocatum 
Sumpters, juxta messuagium Johannis Cony ex parte 
australi, et abbuttat super communem ripam, et aliud 
messuagium jacet in eadem villa et in comitatu Norff. 
juxta mesuagium Johannis Smythe ex parte boreali, et 
abbuttat super communem ripam; et aliud mesuagium 
jacet in eadem villfi in eodem comitatu juxta pedem pon- 
tis , juxta mesuagium nuper Thomae Barbor ex utraque 
parte; et aliud mesuagium jacet in eadem villfi et in 
eodem comitatu juxta mesuagium Willielmi Tyler ex 
parte occidentali, et abbuttat super communem ripam; 
et aliud mesuagium vocatum Bodenams jacet in eadem 
villa et in eodem comitatu juxta terram predictam prio- 
ris et conventus de Mullicourt ex parte orientali, et ab¬ 
buttat super communem ripam; et aliud mesuagium 
jacet in Upwelle in eodem comitatu juxta mesuagium 
Thomae Man ex parte orientali; et abbuttat super Smale- 
lode; et unum mesuagium jacet in Downham in eodem 
comitatu juxta mesuagium Thomae Spencer, et abbuttat 
super communem viam, et septem acras terrae in Em- 
nethe, ac omnia alia terras et tenementa redditus et ser- 
vicia quae praedicti prior et conventus de Mullicourt jam 

habent in villis del Owtewell, Emnethe, Walsokyn, 
Downham, et Lenum in comitatu Norf. et in villis de 
Owtwell, Upwelle, Wysebeche, et Leverington, in comi¬ 
tatu Cantabrig. habenda et tenenda praefatis priori et 
conventui de Ely et successoribus suis in perpetuum. Et 
quoniam iidem prior et conventus de Ely tam praedicta 
mesuagia et terras quam omnia alia terras et tenementa, 
redditus et servicia praedicta cum pertinentiis suis a prae¬ 
fatis priore et conventu de Mullicourt recipere habere et 
tenere possint, sibi et successoribus suis imperpetuum, 
tenore praesentium similiter licentiam dedimus specialem, 
et similiter ex uberiori gratia nostra concessimus et licen- 
tiam dedimus pro nobis et haeredibus nostris, praedictis 
priori et conventui de Ely quod ipsi cum assensu et con¬ 
sensu illorum interesse in hac parte habentium prioratum 
de Mullicourte, cum omnibus juribus et pertinentiis suis 
dictae ecclesiae ipsorum prioris et conventus de Ely unire, 
adnectere, incorporare, et appropriare, in prioratum ilium 
cum omnibus juribus et pertinentiis suis sic unitum, ad- 
nexum, incorporatum et appropriatum in proprios usus 
tenere possint sibi et successoribus suis in puram et per- 
petuam elemosinam imperpetuum. Et ulterius quod prae¬ 
dicti prior et conventus de Ely et successores sui terras, 
tenementa, et redditus ad valorem decern marcarum per 
annum, quae de nobis non tenentur in capite, a quibus- 
cunque ea eis dare vel assignare volentibus perquirere 
possint; habenda et tenenda sibi et successoribus suis 
imperpetuum, in puram et perpetuam elemosinam, tenore 
praesentium, similiter licentiam dedimus specialem, dum 
tamen per inquisitiones inde capiendas et in cancellariam 
nostram rite retornandas compertum sit quod id fieri 
poterit absque dampno vel praejudicio nostri vel haere- 
dum nostrorum aut aliorum quorumcunque; statuto de 
terris et tenements ad manum mortuam non ponendis 
edito, aut aliis statutis sive ordinationibus quibuscunque 
ante hsec tempora editis factis sive ordinatis, aut eb quod 
expressa mentio de vero valore annuo praedictorum me- 
suagiorum, terrarum, et tenementorum, reddituum et ser- 
vitiorum, aut de aliis donis et concessionibus praedictis 
priori et conventui de Ely aut eorum praedecessoribus 
per nos aut progenitores nostros ante haec tempora fac¬ 
tis, non existit, non obstantibus. In cujus rei testimo¬ 
nium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste 
meipso apud Westm. septimo die Augusti anno regni 
nostri vicesimo quarto.